ובין שתיעשה מרש

פרק חמישי: התחייבויות כלליות של הקבלן בתקופת הביצוע

בטיחות: .13

פי כל דין ותנאים לשמירת -הקבלן מתחייב להנהיג באתר תנאי בטיחות הנדרשים על 13.1

בהתאם לפקודת הבטיחות שלום העובדים ורווחתם בהתאם להוראות כל דין, ובמיוחד

והתקנות שהוצאו מכוחה, תקנות הבטיחות בעבודה 1970-בעבודה )נוסח חדש(, תש"ל

, 2007, תקנות הבטיחות בעבודה )עבודות בגובה( 1988-)עבודות בניה(, התשמ"ח

והתקנות שהוצאו מכוחו 1954-ובהתאם לחוק ארגון הפיקוח על העבודה, התשי"ד

"(.הבטיחות דיני)להלן, ביחד ולחוד: "

הקבלן יהיה אחראי לקיום הוראות דיני הבטיחות באתר. מוצהר במפורש, כי לא יהיה 13.2

בכל מעשה ו/או מחדל ו/או הוראה של האוניברסיטה ו/או של המנהל ו/או של מנהל

ניצוצות או אש גלויה(, על הקבלן לנקוט את כל האמצעים למניעת התפשטותם, לרבות

מינים, הרחקה ונטרול של חומרים דליקים, נפיצים וכו'.קיום אמצעי כיבוי ז

עבודה בגובה: 13.7

הקבלן יכשיר את עובדיו לביצוע משימות בגובה וינקוט את כל האמצעים הנדרשים

-למניעת נפילת אדם לעומק בהתאם לתקנות הבטיחות בעבודה ]נוסח חדש[, תש"ל

ותקנות הבטיחות 1988-התשמ"ח, לתקנות הבטיחות בעבודה )עבודה בניה(, 1979

ולכללי הזהירות המחייבים בנסיבות בקיום 1070-בעבודה )עבודה בגובה(, התשס"ז

עבודה.

ממונה בטיחות: 13.8

הקבלן ימנה, מיד עם תחילת העבודה, ממונה בטיחות בנוסף למנהל עבודה מוסמך, כפי

שנדרש עפ"י החוק.

עי לפחות באתר הבנייה לצורך מעקב ושמירה ממונה הבטיחות יבצע סקר בטיחות דו שבו

לקבלן אין ולא תהיינה זכויות בעלות, חכירה, שכירות או כל זכות אחרת במקרקעי האתר ו/או '.א 61

במחוברים למקרקעין ו/או בציוד ובחומרים שבאתר, למעט זכות שימוש בכל אלה למטרת ביצוע

הפרויקט. מבלי לגרוע מכלליות האמור לעיל, הקבלן לא ייחשב כדייר מוגן לפי חוק הגנת הדייר

. עוד יודגש, כי לקבלן לא תהא כל זכות עיכבון ביחס לציוד 1972-משולב[ התשל"ב]נוסח

ולחומרים שבאתר.

סיבות למתן הודעת תפיסה: .62

לאחר -בכל אחד מהמקרים המפורטים להלן תהיה האוניברסיטה רשאית, אך לא חייבת, לתפוס

בחומרים, לסלק ידו של את החזקה באתר, בעבודה בציוד ו -ימים מראש 7הודעה בכתב של

הקבלן מכל אלה, להשלים את ביצוע העבודה, בעצמה ו/או באמצעות אחרים ולהשתמש לצורך

כך בציוד ובחומרים.